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Stolik pod aparaturę
medyczną do szpitala

Cena brutto 1 243,00 zł

Cena netto 1 150,93 zł

Czas wysyłki 7-14dni

Numer katalogowy SM-J-SPA-STA01

Opis produktu
Stolik pod aparaturę medyczną do szpitala - funkcjonalność i niezawodność w jednym. Ten innowacyjny stolik został
zaprojektowany z myślą o przewozie narzędzi oraz aparatury medycznej na niedalekie odległości w szpitalach oraz gabinetach
zabiegowych. Wykonany z połączenia stali i aluminium, pokrytej lakierem proszkowym, stolik gwarantuje solidną konstrukcję i
trwałość.

Mobilność to kluczowa cecha tego rozwiązania - dzięki kółkom jezdnym z hamulcem, stolik może być łatwo przemieszczany,
zapewniając elastyczność w codziennym użytkowaniu. Tace wykonane ze stali, pokrytej białym lakierem proszkowym,
stanowią praktyczne i higieniczne powierzchnie do umieszczania sprzętu medycznego.

Wielofunkcyjność to kolejny atut stolika pod aparaturę. Dwie półki oraz szuflada pozwalają na przechowywanie różnorodnych
przedmiotów, a elastyczne możliwości ustawienia ich na dowolnej wysokości, wzdłuż aluminiowego profilu, dopasowują się do
indywidualnych potrzeb użytkownika.

Dodatkowe opcje, takie jak zamontowanie listwy zasilającej, wysięgnika kroplówki oraz wysięgnika kabli(opcja za dopłatą
dla stolika z wysokim profilem bocznym), sprawiają, że stolik idealnie dostosowuje się do różnych zastosowań i
specyficznych wymagań medycznych.

To nie tylko wydajne, ale także bezpieczne rozwiązanie - wyprodukowany w kraju i wpisany do rejestru wyrobów medycznych,
ten stolik spełnia najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa. Sprzedawany ze stawką 8% VAT, zapewnia doskonałe
stosunek jakości do ceny.

Zdecyduj się na ten stolik pod aparaturę medyczną, aby przyspieszyć i ułatwić przewóz narzędzi oraz aparatury medycznej w
szpitalach i gabinetach zabiegowych. Jego solidna konstrukcja, funkcjonalność i wszechstronne możliwości dopasowania
spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Stolik pod aparaturę medyczną do szpitala, dane techniczne:

Szerokość: 53 cm
Wysokość: 81 cm
Waga: 16 kg
Głębokość: 41 cm
Wymiary półki : 43,6 x 31,1 cm
Dopuszczalne obciążenie (na półkę): 10 kg
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Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Listwa zasilająca J: nie , tak (+ 133,00 zł )
Profil boczny: brak , Wysoki , Niski
Wysięgnik kroplówki J: nie , tak (+ 266,00 zł )
Wysięgnik kabli J: nie , tak (+ 164,00 zł )
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